
円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

3

5

円

円

円

円

1

2

3

4

2 有限会社山崎電設　本店 4,370,000

3 エスケイ機工株式会社　本店 4,390,000

4 昱株式会社　北関東支店 4,445,000

履行場所 富士見市大字勝瀬地内外　図川排水機場外16箇所

設計金額（税抜き） 4,450,000

予定価格（税抜き） 4,450,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 排水ポンプ設備維持管理業務委託（その1） 

開札日時 令和4年5月13日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 4,340,000 落札

最低制限価格（税抜き） 3,955,600

落札金額（税抜き） 4,340,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社細田管工　富士見支店 86,750,000

3 協和工業株式会社　本店 86,980,000

4 株式会社大嶋技建　本店 86,980,000

5 島田建設株式会社　本店 94,750,000

入札書の提出が１者であったため取止め 

履行場所 富士見市東みずほ台３丁目地内

設計金額（税抜き） 94,790,000

予定価格（税抜き） 94,790,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立みずほ台小学校トイレ改修工事（第２期工事） 

開札日時 令和4年5月12日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 86,290,000 落札

最低制限価格（税抜き） 86,277,800

落札金額（税抜き） 86,290,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,030,000

予定価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 江川水管橋耐震診断調査委託 

開札日時 令和4年5月10日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社東京設計事務所　関東事務所 4,200,000

3 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 4,400,000

4
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

4,480,000

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

履行場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 4,480,000

予定価格（税抜き） 4,480,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 南畑橋水管橋耐震診断調査委託 

開札日時 令和4年5月10日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1
株式会社復建技術コンサルタント　埼玉事務
所

3,575,000 落札

最低制限価格（税抜き） 3,570,800

落札金額（税抜き） 3,575,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

1

1

4

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

入札結果表

4 荏原実業株式会社　関東支社 2,460,000

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 アクアイースト株式会社　本店 2,350,000 落札

2 株式会社第一テクノ　関東支店 2,370,000

3 株式会社アサヒメンテック　本店 2,450,000

1 株式会社プロ・エー　本店 3,200,000 落札

2 株式会社第一テクノ　関東支店 3,250,000

3
新明和アクアテクサービス株式会社　北関東セ
ンター

3,345,000

4 日本環境クリアー株式会社　本店 辞退

案件名称 公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その１） 

開札日時 令和4年5月16日  9時00分

履行場所 富士見市内　１３箇所

設計金額（税抜き） 3,345,000

予定価格（税抜き） 3,345,000

最低制限価格（税抜き） 2,905,200

落札金額（税抜き） 3,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

入札結果表
指名競争入札

4
一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本
店

6,000,000

2 株式会社総合環境計画　北関東事務所 5,008,000 （くじ）

3 エヌエス環境株式会社　東京支社 5,008,000 （くじ）

案件名称 排水ポンプ設備維持管理業務委託（その2） 

開札日時 令和4年5月13日  9時30分

履行場所 富士見市鶴馬3丁目地内外　鶴馬3丁目ポンプ場外15箇所

設計金額（税抜き） 2,470,000

予定価格（税抜き） 2,470,000

最低制限価格（税抜き） 2,197,000

落札金額（税抜き） 2,350,000

Ｎo．

設計金額（税抜き） 6,260,000

予定価格（税抜き） 6,260,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 第3次富士見市環境基本計画等策定業務委託 

開札日時 令和4年5月13日  9時20分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社環境総合研究所　本店 5,008,000 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 4,981,700

落札金額（税抜き） 5,008,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 並木造園株式会社　富士見支店 7,770,000

3 株式会社西川造園　本店 8,280,000

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 辞退

履行場所 富士見市内

設計金額（税抜き） 8,302,000

予定価格（税抜き） 8,302,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立つるせ台小学校校庭芝生維持管理業務委託 

開札日時 令和4年5月13日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 7,637,800 落札

最低制限価格（税抜き） 7,637,800

落札金額（税抜き） 7,637,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目　地内



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

円

円

円

円

1

2

3

3

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

無効（一抜け）

6 株式会社ジオマックス　富士見営業所 無効（一抜け）

ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 2,957,000

5 株式会社西川造園　本店 3,895,000

6 無効（一抜け）株式会社渋谷造園土木　富士見支店

7 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

7 株式会社ジオマックス　富士見営業所 無効（一抜け）

5 株式会社渋谷造園土木　富士見支店

4 株式会社西川造園　本店 3,000,000

第２回金額（円）

3

入札結果表
指名競争入札

案件名称 低木維持管理業務委託（その２） 

開札日時 令和4年5月17日  9時30分

履行場所 富士見市東みずほ台１丁目地内外　市道第５１１８号線外

設計金額（税抜き） 3,049,000

予定価格（税抜き） 3,049,000

最低制限価格（税抜き） 2,661,800

落札金額（税抜き） 2,790,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 2,790,000 落札

2  株式会社小倉造園　富士見支店 2,956,000

1 有限会社横田造園　本店 3,660,000 落札

2 並木造園株式会社　富士見支店 3,779,000

3 株式会社小倉造園　富士見支店 3,818,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,860,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 ふじ棚管理業務委託 

開札日時 令和4年5月17日  9時20分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内（ふじの回廊）

設計金額（税抜き） 3,937,000

予定価格（税抜き） 3,937,000

最低制限価格（税抜き） 3,440,200

落札金額（税抜き） 3,660,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

7 株式会社ジオマックス　富士見営業所 無効（一抜け）

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,997,000 落札

2 並木造園株式会社　富士見支店 4,081,000

3 株式会社小倉造園　富士見支店 4,120,000

6

ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店

4,200,000

4

5 有限会社横田造園　本店

株式会社西川造園　本店

4,124,000

4,158,500

入札結果表
指名競争入札

案件名称 菖蒲田維持管理業務委託 

開札日時 令和4年5月17日  9時10分

履行場所 富士見市大字水子地内（山崎公園）

設計金額（税抜き） 4,252,000

予定価格（税抜き） 4,252,000

最低制限価格（税抜き） 3,705,000

落札金額（税抜き） 3,997,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

1 株式会社ジオマックス　富士見営業所 3,890,600 落札

2 株式会社小倉造園　富士見支店 4,010,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 4,276,000

7 株式会社西川造園　本店 4,410,000

4

6

株式会社渋谷造園土木　富士見支店

有限会社横田造園　本店

4,277,000

4,365,900

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,322,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 低木維持管理業務委託（その１） 

開札日時 令和4年5月17日  9時00分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　市道第５１２３号線外

設計金額（税抜き） 4,455,000

予定価格（税抜き） 4,455,000

最低制限価格（税抜き） 3,890,600

落札金額（税抜き） 3,890,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要



円

円

円

円

1

1

3

4

4

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社相和技術研究所　本店 20,400,000 落札（くじ）

2 株式会社松下設計　本店 20,400,000 （くじ）

3 株式会社松田平田設計　本店 25,000,000

5 株式会社石本建築事務所　東京オフィス 25,500,000

株式会社佐藤総合計画　本店 25,500,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 富士見市民文化会館キラリふじみ中長期保全計画策定業務

開札日時 令和4年5月17日  9時40分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 25,500,000

予定価格（税抜き） 25,500,000

最低制限価格（税抜き） 19,524,600

落札金額（税抜き） 20,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

4

6 有限会社空間創造研究所　本店 辞退

入札結果表
指名競争入札

案件名称 汚水ポンプ場清掃業務委託

入札結果表
指名競争入札

案件名称 別所雨水ポンプ場施設維持管理業務委託

開札日時 令和4年5月18日  9時20分

履行場所 富士見市水谷東３丁目地内　別所雨水ポンプ場

設計金額（税抜き） 5,027,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き） 4,760,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 4,760,000 落札

開札日時 令和4年5月18日  9時30分

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目地内外　鶴瀬西中継ポンプ場外

設計金額（税抜き） 4,877,000

予定価格（税抜き） 4,877,000

最低制限価格（税抜き） 4,237,600

4 4,877,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その２） 

2 株式会社環境技研　埼玉支店 4,795,000

3

新明和アクアテクサービス株式会社　北関東センター

4,870,000

落札金額（税抜き） 4,570,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社アサヒメンテック　本店 4,570,000 落札

開札日時 令和4年5月18日  9時40分

履行場所 富士見市内　１７箇所

設計金額（税抜き） 4,735,000

予定価格（税抜き） 4,735,000

最低制限価格（税抜き） 4,114,000

4 有限会社山崎電設　本店 辞退

2 エスケイ機工株式会社　本店 4,680,000

3 荏原実業株式会社　関東支社 4,720,000

入札書の提出が１者であったため取止め

株式会社第一テクノ　関東支店



円

円

円

円

1

2

3

4

4

4

7

円

円

円

円

1

2

3

4

4

6

円

円

円

円

1

2

3

3

5

円

円

円

円

1

2

3

3

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その2） 

入札結果表
指名競争入札

案件名称 サイクリングコース草刈業務委託 

2 株式会社三津穗　本店 3,466,000

3 島田建設株式会社　本店 3,490,000

落札金額（税抜き） 3,396,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 3,396,700 落札

落札金額（税抜き） 3,027,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士実業　本店 3,027,000 落札

開札日時 令和4年5月20日  9時10分

履行場所 備考欄参照

設計金額（税抜き） 3,121,000

予定価格（税抜き） 3,121,000

最低制限価格（税抜き） 2,794,200

予定価格（税抜き） 2,279,000

最低制限価格（税抜き） 2,020,600

落札金額（税抜き） 2,233,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5

2 株式会社三津穗　本店 3,089,000

3 島田建設株式会社　本店 3,100,000

入札結果表
指名競争入札

5 株式会社島村組　本店

開札日時 令和4年5月20日  9時30分

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第5118号線

設計金額（税抜き） 2,673,000

予定価格（税抜き） 2,673,000

最低制限価格（税抜き） 2,100,600

4 加治建設工業株式会社　本店 3,120,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 物件調査業務委託

3,120,000

6 有限会社平成開発工業　本店 3,121,000

7 栗木建設株式会社　本店 無効(一抜け)

2 有限会社竹内測量設計　本店 2,570,000

3 株式会社森田測量　本店 2,600,000

落札金額（税抜き） 2,550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社埼玉中央　本店 2,550,000 落札

4 三協測量設計株式会社　本店 2,600,000

5 株式会社島村組　本店 3,500,000

6 株式会社富士実業　本店 3,500,000

7 有限会社平成開発工業　本店 3,502,000

4 加治建設工業株式会社　本店 3,500,000

開札日時 令和4年5月20日  9時00分

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内外　来迎寺排水路外

設計金額（税抜き） 3,502,000

予定価格（税抜き） 3,502,000

最低制限価格（税抜き） 3,134,400

有限会社平成開発工業　本店 2,279,000

6

案件名称 道路維持管理業務委託（その1） 

開札日時 令和4年5月20日  9時20分

履行場所 富士見市大字水子地内外　市道第45号線外

設計金額（税抜き） 2,279,000

3 加治建設工業株式会社　本店 2,270,000

4 株式会社島村組　本店 2,270,000

第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 2,233,000 落札

2 株式会社三津穗　本店 2,256,000

栗木建設株式会社　本店 無効（一抜け）

7 株式会社富士実業　本店 無効（一抜け）



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

指名競争入札

開札日時 令和4年5月24日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 3,941,000

予定価格（税抜き） 3,941,000

最低制限価格（税抜き） 3,074,700

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立富士見特別支援学校屋内運動場棟大規模改修工事設計業務委託

落札

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 3,940,000

落札金額（税抜き） 3,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社柳井設計　本店 3,072,000
失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社総合環境分析　埼玉営業所 4,420,000

3 株式会社環境テクノ　本店 4,480,000

落札金額（税抜き） 4,360,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社環境総合研究所　本店 4,360,000 落札

4,500,000

予定価格（税抜き） 4,500,000

令和４年度公害分析調査業務委託 

2 株式会社土屋建築研究所　埼玉支所 3,900,000

予定価格（税抜き） 2,477,000

最低制限価格（税抜き） 2,215,500

落札金額（税抜き） 2,215,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 新河岸第12-2-2汚水管渠築造工事（第1工区） 

開札日時 令和4年5月30日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内　市道第5204号線

設計金額（税抜き） 2,477,000

4 有限会社平成開発工業　本店 2,477,000

第２回金額（円） 摘要

2

株式会社三津穗　本店 2,215,800

失格（最低制限価
格）

3 落札

株式会社富士実業　本店 2,215,000

1 栗木建設株式会社　本店 2,207,800
失格（最低制限価
格）

入札結果表

案件名称 物件調査業務委託（県道三芳富士見線拡幅事業） 

4 エヌエス環境株式会社　東京支社 4,480,000

最低制限価格（税抜き） 3,600,000

4 株式会社武蔵野建築研究所　本店 3,941,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時 令和4年5月24日  9時10分

履行場所 富士見市内

設計金額（税抜き）

開札日時 令和4年5月24日  9時20分

履行場所 富士見市大字上南畑及び鶴馬　地内

設計金額（税抜き） 4,545,000

予定価格（税抜き） 4,545,000

最低制限価格（税抜き） 3,571,600

落札金額（税抜き） 4,220,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 司測量設計調査株式会社　本店 4,220,000 落札

2 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 4,340,000

3 株式会社埼玉中央　本店 4,400,000

4 平和フィールド株式会社　本店 4,500,000



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

2

4

円

円

円

円

1

2

2

4

円

円

円

円

1

2

2

2

予定価格（税抜き） 1,134,000

最低制限価格（税抜き） 907,200

落札金額（税抜き） 1,070,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 特定事業場等排出水水質調査業務委託 

開札日時 令和4年5月30日  9時10分

履行場所 富士見市内13事業場

設計金額（税抜き） 1,134,000

3 株式会社環境テクノ　本店 1,098,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社環境総合研究所　本店 1,070,000 落札

2 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 1,090,000

予定価格（税抜き） 4,197,000

最低制限価格（税抜き） 3,213,600

落札金額（税抜き） 3,357,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称
市立小・中学校屋内運動場空調設備設置工事設計業務委託（南畑小学校・水谷東
小学校・西中学校）

開札日時 令和4年5月31日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内　外２施設

設計金額（税抜き） 4,197,000

3 株式会社金子設計　本店 4,190,000

4 株式会社空間計画　本店 4,297,000 予定価格超過

第２回金額（円） 摘要

1 ハナガタ建築設計事務所　本店 3,357,600 落札

2 株式会社ユニバァサル設計　埼玉事務所 4,190,000

予定価格（税抜き） 4,030,000

最低制限価格（税抜き） 3,211,700

落札金額（税抜き） 3,220,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 江川水管橋耐震診断調査委託 

開札日時 令和4年5月31日  9時20分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 4,030,000

3 株式会社東京設計事務所　関東事務所 4,030,000

4 株式会社日本水道設計社　さいたま営業所 4,030,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社新日本エグザ　本店 3,220,000 落札

2 株式会社日本設計コンサルタント　本店 4,030,000

予定価格（税抜き） 2,798,000

最低制限価格（税抜き） 2,142,400

落札金額（税抜き） 2,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称
市立小・中学校屋内運動場空調設備設置工事設計業務委託（ふじみ野小学校・本
郷中学校）

開札日時 令和4年5月31日  9時10分

履行場所 富士見市ふじみ野東4丁目地内　外1施設

設計金額（税抜き） 2,798,000

3 株式会社平安設計　埼玉支店 2,798,000

4 株式会社雙設備研究所　本店 4,350,000 予定価格超過

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社柳井設計　本店 2,700,000 落札

2 株式会社松下設計　本店 2,798,000



円

円

円

円

1

2

2

4

円

円

円

円

1

2

3

予定価格（税抜き） 2,600,000

最低制限価格（税抜き） 2,074,000

落札金額（税抜き） 2,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 配・給水管布設替（R2078外）実施設計業務委託 

開札日時 令和4年5月31日  9時30分

履行場所 富士見市針ケ谷１丁目地内　市道第2078号線外

設計金額（税抜き） 2,600,000

3 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 2,550,000

4 株式会社東京設計事務所　関東事務所 2,600,000

第２回金額（円） 摘要

1 新都市設計株式会社　富士見営業所 2,500,000 落札

2 三協測量設計株式会社　本店 2,550,000

予定価格（税抜き） 3,534,000

最低制限価格（税抜き） 3,161,500

落札金額（税抜き） 3,470,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 臨時排水ポンプ設置業務委託

開札日時 令和4年5月31日  9時40分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内　砂川堀第２雨水幹線

設計金額（税抜き） 3,534,000

3 株式会社富士実業　本店 3,524,000

4 加治建設工業株式会社　本店 辞退

第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 3,470,000 落札

2 栗木建設株式会社　本店 3,499,000


